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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77411401P

2. Data e Regjistrimit 11/12/2007
3. Emri i Subjektit KADURTEX  Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i Pare, Objekt privat me nr.pasurie 2/119/3, me zone 
kadastrale 8612, godina 26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne sherbimet financiare, ndertim, aktivitet ne 

fushen minerare etj.Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,artikuj 
bujqesor dhe blegtorale,pajisje 
elektronikike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksi
one,metrazhe,lende kimike,detergjente pastrues,produkte 
kozmetike.Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim pajisje 
zyre,kancelari,pajisje ventilimidhe kondicionimi, bar kafe.
Kapllan Duriçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per aktivitetin minerar administrimi ditor i punes do te behet 
nga drejtuesi teknik i cili njeherazi do te jete dhe 
administrator me kompetenca te kufizurara. Ky administrator 
do te kete detyre kontrollin e te gjithe aktivitetit minerar 
duke perjashtuar veprimet me banka te ndryshme te nivelit te 
dyte si dhe duke perjashtuar nenshkrimet e kontratave me 
pale te treta.
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12. Ortakët IlberDuriçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MyfitDuriçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KapllanDuriçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  VAJKAL NR 2 Bulqize,Shnith ,Vajkal Nr. 
2,Transport ,grumbullim ,ruajtje te mineralit te kromit 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Uzina e Ferrokromit Elbasan 
ne territorin e refrakture sha, zona kadastrale 1045 numer 
pasurie B. Diber Bulqize  BULQIZE Durres,Porti 
Durres,kalata Lindore,grumbullim,ruajtje te mineralit te 
kromit Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga 
Gjeologu i Pare, Objekt privat me nr.pasurie2/119/3,me zone  
kadastrale 8612, Godina 26, KAMION BENZ  me Targe AA 
446 YY. Durres Durres  DURRES Vend grumbullim dhe 
ruajtje kromi, Rruga Durres- Tirane kilometri 5, zona 
ksdastrale nr.3852, me numer pasurie nr.298/55, Xhafzotaj, 
sheshi  scholz. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, 
Rruga Gjeologu i Pare, Objekt privat me nr.pasurie2/119/3, 
me zone kadastrale 8612, Godina 26, RIMORKIO me Targe 
AFR 888. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: skenderkaja@gmail.com  
Telefon: 0684051508  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105967-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309149-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Naim Kaçorri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfyt Duriçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfyt Duriçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myfyt Duriçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfyt Duriçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2007")            u be              ("31/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfyt Duriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576467-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 19.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi ne detyren e administratorit te 
shoqerise z.Myfit Duriçi.  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne sherbimet financiare, ndertim, aktivitet ne fushen 
minerare etj.")          u be            ("Aktivitet ne sherbimet financiare, ndertim, aktivitet 
ne fushen minerare etj.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale,ushqimore,artikuj bujqesor dhe blegtorale,pajisje 
elektronikike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende 
kimike,detergjente pastrues,produkte kozmetike.Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshem mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim pajisje 
zyre,kancelari,pajisje ventilimidhe kondicionimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7993F902-06C4-4A9C-AAA2-81EBC4E52080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85AD0DF-D1B0-4149-9009-EFFDE81F8F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679E6A6-31BF-4D14-A54A-7F9FF5C44647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8F1E0-5FBB-4606-BF02-ACC307918EF8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfyt Duriçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/10/2009")            u be              ("19/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myfyt Duriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2014")            u be              ("19/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142175-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 03.07.2013, ku eshte vendosur 
:1) miratimi i transferimit/dhurimit te kuotave te shoqerise nga ortaku z.Myfit Duriçi tek 
z.Kapllan Duriçi te 100% te kuotave te kapitalit te zoteruar prej tij ne shoqeri;2) 
shkarkimin nga detyra e administratorit te Myfit Duriçit dhe emerimin e z.Kapllan Duriçi 
si administrator i shoqerise per nje afat pese vjecar.Depozitim i kontrates se dhurimit te 
kuotave Nr.3575 Rep. Nr.953 Kol. date 03.07.2013, per dhurimin e 100% te kuotave te 
kapitalit ne favor z.Kapllan Duriçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kapllan Duriçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Myfyt Duriçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kapllan Duriçi")                      Nga data 
"03/07/2013             Ne daten "03/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Myfyt Duriçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272803-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.12.2013, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         VAJKAL NR 2;         
Bulqize,Shnith ,Vajkal Nr. 2,Transport ,grumbullim ,ruajtje te mineralit te kromit;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC7766F-5321-4F14-B2E2-6812C6728688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B87D69-7276-4E34-8FE5-98DEF02931DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99F992E-984B-4AED-87D7-B2A425761DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74A2574-AB77-44CB-9741-E024DFAE30BA


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278320-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2013 per 
hapjen e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Durres,Porti Durres,kalata Lindore,grumbullim,ruajtje te mineralit te kromit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571462-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-696936-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 30.10.2014, ku eshte 
vendosur; Miratimin e shperndarjes se dividentit te shoqerise per vitin ushtrimor 2012-
2013, ne vleren 43.477505 Leke. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731952-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8A1F5-A3CD-46FF-A72C-50E79D7F083D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB2BB2-F582-47E8-84BD-D8AFDD0EA8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB2BB2-F582-47E8-84BD-D8AFDD0EA8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0654B25-0C53-4002-9718-0A6040502067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F21E6B8-2A26-4B0C-86FD-7613B6D58C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F21E6B8-2A26-4B0C-86FD-7613B6D58C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1059DAC-7A99-4D13-88B3-C7EFFE514DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6B4963-B1EF-43DF-B5F3-D00644DC5DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF9129D-6C3B-4042-90B3-5A2703708E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF9129D-6C3B-4042-90B3-5A2703708E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B721B2-721F-4449-BB45-E3894F4472AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD84E39C-596B-4B9F-916E-0927605B2690
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-736927-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2014 per shperndarjen e 
dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815497-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907502-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, pallati 41, shkalla 1, kati 1, prane çerdhes.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagja Minatori, Prane Kinoteatrit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100392-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059FCD76-4CDB-415B-BE47-97CE4D20F38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1428F3B1-2B9A-4424-A047-F0C9D0233B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84957263-643D-4039-B7A9-00BE36F60E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE339F5-2FF4-4D91-981F-CB2871B11A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE339F5-2FF4-4D91-981F-CB2871B11A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F6276-9C91-4EF9-8EDB-196B85F4D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA535C0-58DF-4258-865E-1B4D150DB210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F61117-284B-424B-A784-6AE699309D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F61117-284B-424B-A784-6AE699309D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9349D2B7-0C07-4FC8-B5E5-8C288F743F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4BC388-42C9-4F92-9D77-1DAFD9B73759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC53FB8-D936-483D-A7DD-C07982982081
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04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191358-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325090-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vend grumbullim dhe ruajtje kromi, Rruga Durres- Tirane kilometri 5, zona 
ksdastrale nr.3852, me numer pasurie nr.298/55, Xhafzotaj, sheshi  scholz.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680802-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
03.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, Objekt privat me nr.pasurie 2/119/3, me 
zone kadastrale 8612, godina 26.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, pallati 41, shkalla 1, kati 1, prane çerdhes.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792008-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCAE5F3-A090-4CF7-8C52-117ECDA2B047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596AE421-CF9F-4E79-9789-5666ABECD5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA470C4-2BB6-4D71-9540-DA803A4A7C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CABD6A-8E37-499B-B1E6-DC9549C9D12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0824B4D8-B691-4A9E-ACA7-A4BC269FE77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA643B-0CF9-485E-B924-DD5D57EB7D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA643B-0CF9-485E-B924-DD5D57EB7D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920A913D-BE16-4ED8-8380-29DB407E9BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6D7B31-9317-46BC-A605-3C01479837B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4D8818-6083-4A15-AA4F-E85814F26A99
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817574-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRQVE FINANCIARE PER VITIN 
2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924973-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982337-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393854-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-472428-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:13.09.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 66.6 % te kuotave te ortakut Z. Kapllan Duriçi qe zoteron ne 
shoqerine KADURTEX  Sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.3900 Rep. Nr.1387 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632E6E0-5902-4914-B8CC-0D589849F73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698ABC07-84C6-4912-9DFD-0DC618A0DC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D5883E-61B9-4C03-90C8-6C346FB53A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E63471-1733-4C26-84C4-7D84032C21EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A931CF04-5A16-4ED0-88E2-B4E88B5AD298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EF9597-899A-4618-9BAA-EC04BC759DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F8505D-21A1-4530-9F62-2A0019C4AED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3D0141-3DF1-4BB0-8146-99B3EEEDEA6E
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Kol. date 13.09.2017 ndermjet pales  dhuruese Z. Kapllan Duriçi dhe pales pranuese Z. 
Ilber Duriçi. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.3899 Rep. Nr.1386 Kol. date 
13.09.2017 ndermjet pales  dhuruese Z. Kapllan Duriçi dhe pales pranuese Z. Myfit Duriçi.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Myfit Duriçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilber Duriçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kapllan Duriçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("33.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kapllan Duriçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kapllan Duriçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683125-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan ne territorin e refrakture sha, zona kadastrale 1045 
numer pasurie B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851033-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.07.2018 per ndryshim objekti, 
riemerim administrator dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne sherbimet financiare, ndertim, aktivitet ne fushen 
minerare etj.Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,artikuj bujqesor dhe blegtorale,pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6324C3E-EC22-4B35-BA45-649A2ABE4379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBEF153-BA45-41BA-BFB3-82C47F033B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBEF153-BA45-41BA-BFB3-82C47F033B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9636C3-0E4E-46F3-80BD-DEC2096AC2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037A642F-BB41-44EC-A841-69C458C04D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AABB15A-ACDA-4E56-AC59-B07B873E615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AABB15A-ACDA-4E56-AC59-B07B873E615D
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elektronikike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende 
kimike,detergjente pastrues,produkte kozmetike.Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshem mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim pajisje zyre,kancelari,pajisje 
ventilimidhe kondicionimi.")          u be            ("Aktivitet ne sherbimet financiare, 
ndertim, aktivitet ne fushen minerare etj.Import-eksport,tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale,ushqimore,artikuj bujqesor dhe 
blegtorale,pajisje 
elektronikike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,lende 
kimike,detergjente pastrues,produkte kozmetike.Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshem mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim pajisje 
zyre,kancelari,pajisje ventilimidhe kondicionimi, bar kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, objekt privat me numer 2/119/3, zona 
kadastrale 8612.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kapllan Duriçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2013")            u be              ("05/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kapllan Duriçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2018")            u be              ("05/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889246-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951715-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.08.2018, ku vendosi 
: Rezultati vitit financiar 2017, te perdoret per investime. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633F21C2-0775-4E0E-992F-17C0FBAB3F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584C9182-D3A9-4347-8A91-2DE3E9D52948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584C9182-D3A9-4347-8A91-2DE3E9D52948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D39275-562E-4C80-B916-50CEA5AFF7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFCD1E0-665F-4830-AC93-EBE24BEB7F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7FC439-84B7-4E4F-A628-08DF1347E688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7FC439-84B7-4E4F-A628-08DF1347E688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478117C9-B1AA-4A5A-9854-AB7D22287BFF
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18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127486-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.03.2019 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skenderkaja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kapllan Duriçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per aktivitetin minerar 
administrimi ditor i punes do te behet nga drejtuesi teknik i cili njeherazi do te jete dhe 
administrator me kompetenca te kufizurara. Ky administrator do te kete detyre 
kontrollin e te gjithe aktivitetit minerar duke perjashtuar veprimet me banka te 
ndryshme te nivelit te dyte si dhe duke perjashtuar nenshkrimet e kontratave me pale te 
treta.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-261662-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Gjobe.pdf
Vendimi i Ortakut Kadurtex 2018.pdf
A-Pasqyra e pozicionit financiar (Kadurtex)2018.xlsx
Senime P.F 6.pdf
B-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(3).xlsx

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453949-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 17.01.2020, per hapjen e 2(dy) adresave 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, Objekt privat me nr.pasurie2/119/3,me zone  
kadastrale 8612, Godina 26, KAMION BENZ  me Targe AA 446 YY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, Objekt privat me nr.pasurie2/119/3, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07227C16-46A4-45ED-AA70-83DD5B7AE737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F40C86C-A5CB-4BC6-996D-A9EE9B2CFA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F40C86C-A5CB-4BC6-996D-A9EE9B2CFA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34771EDF-9345-4C6C-BAD2-CDC23CF00741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D38941-DC89-4203-8635-F9C9B5C172D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A38949B-D571-484A-A320-9D1125C14E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499073C2-DC25-4021-BF4E-79A30AEC83D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4122D0-BF12-4610-A192-08D6BDAE6416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5BA627-1C80-4D59-9874-1D066B172B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5BA627-1C80-4D59-9874-1D066B172B09
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zone kadastrale 8612, Godina 26, RIMORKIO me Targe AFR 888.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456214-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559797-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
A-Pasqyra e pozicionit financiar (Kadurtex)2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanci 2019 Kadurtex.pdf
V.Ortaku'Kadurtex'2019 Scan.pdf
B-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(Kadurtex)2019.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633515-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.12.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i pare, objekt privat me numer 2/119/3, zona kadastrale 
8612.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB38B4-923B-4E47-A11B-44B05E9D3655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB38B4-923B-4E47-A11B-44B05E9D3655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ABD972-7C58-41EF-A581-E5EFEF70DE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C3FF1A-D590-48E4-9973-F5A7ECB65132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDAFE46-CC24-4C61-936F-7EB4E8F22DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16E4600-9CBE-4462-BF0B-AD94C1C00185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619F876D-D76B-43E1-8816-D3D88ADAB7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA50B9A-FB1E-457C-A024-E382E5DB7789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E6C42C-6A8B-43C9-A90A-8C6F14765D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1D8F20-4E78-4E3E-96C0-63AAB58D8285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA37C75-E773-480A-BCDA-70D928DBD54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA37C75-E773-480A-BCDA-70D928DBD54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5EED0B-4A9A-4CC7-B8F8-2168377D816A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5EED0B-4A9A-4CC7-B8F8-2168377D816A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDB952A-DA5A-402E-8252-2F4DAF7DDEC6
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31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746010-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Raport Vjetor ecuria e veprimtarise Sub.'KADURTEX'2020.Scan (1).pdf
Shenime Shpjeguese Kadurtex Scan_2021_compressed (1).pdf
Kadurtex V.Ortaku Scan (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B097DBB-CCDB-4E6B-A5D6-4CE58D6ED9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3240289D-3069-4904-8EDF-D42747E29217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DCE6D2-265D-40EB-A1F4-B918963FB528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49FB4C-FE9E-4D6E-9998-08E5E454157D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B52575E-D679-429E-8D16-6E5CBEFABB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2787F9-52EF-4FE4-8900-7FB5B4063693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C75C068-6586-4479-BD65-406143665079

